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KRANAUSLEGER KA FLOTZINGER 12.000 KG

Starrer Kranausleger mit zusatzlicher Hakenhdhe, geeignet fur unseren Schwerlast-
Teleskopstapler:

TSH 10120

Web:

Telefon:

Arbeitshiihnen”

www.cramer-arbeitsbuehnen.de

Brickenuntersichtgerate: 02304 / 933-666
Arbeitsbihnen: 02304 / 933-555
Schulungen: 02304 / 933-588

Artikelnummer: KA Flétzinger 12.000 kg
Kategorien: Anbauteile, Teleskopstapler mieten

ADDITIONAL INFORMATION

Gewicht (kg)
Nutzlast

Hoéhe (m)

Lange Gerat (m)

Passendes Schulungsangebot

827
11000
1.2
1.4

Teleskopstapler Schulung

Alle Daten wurden prazise ermittelt, fur etwaige Druckfehler Gbernehmen wir keine Haftung.
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https://www.cramer-arbeitsbuehnen.de/produkt/schwerlast-teleskopstapler-tsh-10120/
https://www.cramer-arbeitsbuehnen.de/produkt-kategorie/mietprogramm/teleskopstapler-mieten/anbauteile/
https://www.cramer-arbeitsbuehnen.de/produkt-kategorie/mietprogramm/teleskopstapler-mieten/

